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41 §
Virkasuhteen täyttäminen, Työvoima ja maahanmuutto, Neuvonta-
palvelut-tiimin suunnittelija, KANSLIA-01-18-21

HEL 2021-005076 T 01 01 01 01

Päätös

Maahanmuutto- ja työllisyysasioiden johtaja päätti valita neuvontapal-
veluiden neljään suunnittelijan virkaan tradenomi (AMK) Teemu Kaira-
mon, filosofian maisteri Elena Tammisen, sosionomi (AMK) Ada Korka-
laisen ja kauppatieteiden maisteri Pekka Laineen. Virantoimitus alkaa 
10.5.2021 lukien ja kestää 31.12.2021 asti. 

Virkaan valitulle määrätään virantoimituksen aloittamisesta alkava koe-
aika, joka on puolet virkasuhteen kestosta. Päätös on ehdollinen, kun-
nes virkaan valittu on esittänyt selvityksen terveydentilastaan. Selvitys 
terveydentilasta on esitettävä kuukauden kuluessa virkaan ottamista 
koskevan päätöksen tiedoksisaannista lukien. Mikäli tehtävästä toiseen 
siirtyvä henkilö on aiemmin jo esittänyt selvityksen terveydentilastaan, 
esihenkilö voi päättää, ettei työhöntulotarkastusta tarvita.

Päätöksen perustelut

Helsingin työllisyyden kuntakokeilu on käynnistynyt 1.3.2021. Suunnit-
telijoiden työhön sisältyy TE-hallinnon Ura-järjestelmän käyttöä, jonka 
edellytyksenä on virkasuhteinen työ. Suunnittelijan virka (neljä tehtä-
vää) on ollut julkisesti haettavana ajalla 22.3.2021-6.4.2021 Helsingin 
kaupungin sähköisessä rekrytointijärjestelmässä ja Oikotie.fi-sivustolla. 
Virat sijoittuvat palvelussuhteen alkaessa työllisyyden kuntakokeilun 
neuvontapalveluihin. 

Kansliapäällikön 3.3.2021, 56 §:n tekemän päätöksen toimivallan siir-
tämisestä keskushallinnossa kanslian henkilöstöasioihin liittyvässä 
päätöksenteossa mukaan määräaikaiseen virkaan ottaa ko. viralle 
määritelty lähin virassa oleva esihenkilö. Suunnittelijan tehtävän osalta 
määräaikaiseen virkaan ottaa lähemmän viranhaltijan ollessa estynyt 
tässä tapauksessa maahanmuutto- ja työllisyysasioiden johtaja Ilkka 
Haahtela. 

Viranhaltijan tehtävänä ovat suunnittelijan tehtävät työllisyyden kunta-
kokeilun asianohjauksessa ja neuvontapalveluissa. Suunnittelijan viran 
kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulututkinto. Lisäksi 
edellytetään kokemusta ja hyvää näkemystä asiakaspalvelutyöstä. 
Muodollisten kelpoisuusvaatimusten lisäksi hakuilmoitukseen oli kirjattu 
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monipuolisen kielitaidon arvostus. Perustuslain 125 §:n mukaan viran 
yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto. 

Määräajassa hakemuksen tehtävään jätti 44 hakijaa. Vaadittu kelpoi-
suus on 40 hakijalla. Hakemusten perusteella kutsuttiin 12 hakijaa 
ryhmähaastatteluihin. Neljä hakijaa veti hakemuksensa pois rekrytoin-
tiprosessin aikana. Haastattelun suorittivat kahdessa eri ryhmähaastat-
telussa 12.4.2021 sisäisen tuen päällikkö Jaana Vuorela ja asiantuntija 
Minna Flyktman.

Hakijoiden vertailu:

********** on koulutukseltaan tradenomi (AMK) (Haaga-Helia ammatti-
korkeakoulu, valmistumisvuosi 2019). Hakijalla on yli kahdeksan vuotta 
monipuolista työkokemusta TE-asiantuntijan tehtävästä.

********** on koulutukseltaan sosionomi (AMK) (Turun ammattikorkea-
koulu, valmistumisvuosi 2014). Hakijalla on yli seitsemän vuotta työko-
kemusta koulunkäyntiavustajan ja lastentarhanopettajan tehtävistä.

********** on koulutukseltaan tradenomi (AMK) (Haaga-Helia ammatti-
korkeakoulu, valmistumisvuosi 2020). Hakijalla on yli kuusi vuotta ko-
kemusta monipuolisista taloushallinnon ja asiakaspalvelun tehtävistä.

********** on koulutukseltaan tradenomi (AMK) (Laurea ammattikorkea-
koulu, valmistumisvuosi 2015). Hakijalla on yli viisi vuotta työkokemus-
ta myynti- ja asiakaspalvelutehtävistä sekä myös TE-asiantuntijan työs-
tä.

********** on koulutukseltaan restonomi (AMK) (Haaga-Helia ammatti-
korkeakoulu, valmistumisvuosi 2020). Hakijalla on yli kahdeksan vuotta 
työkokemusta monipuolisista asiakaspalvelu- ja HR-tehtävistä.

********** on koulutukseltaan sosionomi (AMK) (Laurea ammattikorkea-
koulu, valmistumisvuosi 2018). Hakijalla on yli kolme vuotta työkoke-
musta sosiaalialan tehtävistä ja lisäksi yli viisi vuotta työkokemusta 
asiakaspalvelutyöstä.

********** on koulutukseltaan filosofian maisteri (Helsingin yliopisto, 
valmistumisvuosi 2020). Hakijalla on yli yhdeksän vuotta työkokemusta 
myynti- ja asiakaspalvelutehtävistä ja lisäksi yli vuosi työkokemusta 
projektitehtävistä.

********** on koulutukseltaan kauppatieteiden maisteri (Helsingin kaup-
pakorkeakoulu, valmistumisvuosi 1993). Hakijalla on yli 27 vuotta työ-
kokemusta monipuolisista myynnin ja markkinoinnin tehtävistä. Lisäksi 
hänellä on kokemusta yrittäjänä toimimisesta ja työelämävalmentajana 
Digitalents- toiminnassa.
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********** on koulutukseltaan humanististen tieteiden kandidaatti (Hel-
singin yliopisto, valmistumisvuosi 2016). Hakijalla on yhteensä yli kaksi 
vuotta työkokemusta ohjaus- ja koordinaatiotyöstä.

********** on koulutukseltaan valtiotieteiden maisteri (Helsingin yliopisto, 
valmistumisvuosi 2018). Hakijalla on yhteensä yli kaksi vuotta työko-
kemusta projektitutkijana ja tutkimusavustajana.

********** on koulutukseltaan kauppatieteiden maisteri (Vaasan yliopis-
to, valmistumisvuosi 2018). Hakijalla on yli 17 vuotta työkokemusta 
monipuolisista myynnin tehtävistä ja lisäksi hän on toiminut uraohjaaja-
na Digital Google Garagessa.

********** on koulutukseltaan yhteiskuntatieteiden maisteri (Tampereen 
yliopisto, valmistumisvuosi 2020). Hakijalla on yli kolme vuotta työko-
kemusta ohjaajan ja hanketyöntekijän tehtävistä.

Arvointi

Neuvontapalveluiden suunnittelijan tehtävässä korostuvat ymmärrys 
työllisyyskokeilun asiakasprosesseista, kyky hahmottaa kokonaisuuksia 
asianohjauksen näkökulmasta, taito kehittää uutta työtehtävää, erin-
omaiset vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot sekä asiakaslähtöinen ja itse-
näinen työskentelyote. Suunnittelijan tehtävässä tarvitaan lisäksi on-
gelmanratkaisukykyä ja kykyä joustaa ja toimia muuttuvissa työolosuh-
teissa. 

Kaikilla haastatelluilla on kelpoisuusehdoissa edellytetty soveltuva kor-
keakoulututkinto. Lisäksi heillä kaikilla on kokemusta ja hyvää näke-
mystä asiakaspalvelusta sekä monipuolinen kielitaito. Koulutuksen ja 
työkokemuksen, hakuasiakirjojen ja ryhmähaastattelussa osoitetun so-
veltuvuuden pohjalta tehdyn kokonaisarvion perusteella maahanmuut-
to- ja työllisyysasioiden johtaja katsoo, että parhaat edellytykset neu-
vontapalveluiden suunnittelijan viran hoitamiseen on seuraavilla haki-
joilla: Teemu Kairamo, Elena Tamminen, Ada Korkalainen ja Pekka 
Laine. Lisäksi he ovat rekrytointiprosessin aikana antaneet monipuoli-
simman kuvan kyvystään työskennellä suunnittelijana kaupunginkans-
lian elinkeino-osasto työvoima- ja maahanmuuttoyksikössä. 

Päätös annetaan tiedoksi virkaan valitulle sekä muille hakijoille oikaisu-
vaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksianto tapahtuu sähköisessä rek-
rytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet suostumuksen-
sa sähköiseen tiedoksiantoon ja muiden osalta kirjeitse.

Lisätiedot
Minna Flyktman, koordinaattori, puhelin: 310 37966

minna.flyktman(a)hel.fi
Jaana Vuorela, palvelupäällikkö, puhelin: 310 79789
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jaana.vuorela(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalistaus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 5 (7)
Kaupunginkanslia
Elinkeino-osasto
Työvoima ja maahanmuutto 26.04.2021

Maahanmuutto- ja työllisyysasioiden johtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 10 Pohjoisesplanadi 11-13 +358 9 310 1641 0201256-6 FI0680001200062637
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 17 Faksi Alv.nro
kaupunginkanslia@hel.fi http://www.hel.fi/kaupunginkanslia +358 9 655 783 FI02012566

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 41 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Ilkka Haahtela
maahanmuutto- ja työllisyysa-
sioiden johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 26.04.2021.


